Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający żąda wniesienia wadium i zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. WADIUM: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium. 2. Wadium powinno 
być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 3. Wysokość wadium: 18.000,00 PLN 
(osiemnaście tysięcy złotych 00/100). Uwaga: W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu 
zaleca się także, aby np. w tytule przelewu wyraźnie oznaczyć Wykonawcę wnoszącego 
wadium, szczególnie w przypadku gdy wadium wnoszone jest przez pełnomocnika
/pośrednika. 4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach wskazanych w art.